Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.02.2019, 9/94287

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

5 февраля 2019 г. № 71

Об изменении решения Полоцкого районного Совета

депутатов от 14 июля 2017 г. № 154

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» и части

первой пункта 51 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 15 марта

2012 г. № 229 «О совершенствовании отношений в области закупок товаров (работ, услуг)

за счет собственных средств» Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Полоцкого районного Совета депутатов

от 14 июля 2017 г. № 154 «Об определении порядка осуществления закупок товаров

(работ, услуг) за счет собственных средств» следующие изменения:

пункт 48 дополнить словами «, закрытым акционерным обществом «Гомельский

вагоностроительный завод», открытым акционерным обществом «Гомельский

электромеханический завод», открытым акционерным обществом

«Дорстроймонтажтрест», открытым акционерным обществом «Минский

вагоноремонтный завод», открытым акционерным обществом «Барановичский завод

автоматических линий», открытым акционерным обществом «Борисовский

шпалопропиточный завод», открытым акционерным обществом «Брестский

электротехнический завод», открытым акционерным обществом «Барановичский завод

запасных частей «АВТАКО»;

дополнить приложение пунктом 58 следующего содержания:

«58. Закупки товаров, производимых открытым акционерным обществом

«Барановичский завод станкопринадлежностей», открытым акционерным обществом

завод «Визас», открытым акционерным обществом «ВИСТАН», открытым акционерным

обществом «Гомельский завод станочных узлов», открытым акционерным обществом

«Гродненский завод токарных патронов «БелТАПАЗ», открытым акционерным

обществом «МЗОР», открытым акционерным обществом «Минский завод автоматических

линий имени П.М.Машерова», открытым акционерным обществом «Оршанский

станкостроительный завод «Красный борец», открытым акционерным обществом

«СтанкоГомель», открытым акционерным обществом «СТАНКОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЗАВОД имени С.М.КИРОВА», филиалом закрытого акционерного общества

«АТЛАНТ» – Барановичским станкостроительным заводом, открытым акционерным

обществом «Кузлитмаш», организациями, входящими в состав холдинга

«Геоинформационные системы управления».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.Ф.Грибович